
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

    18.10.2023                 № 986 

 

г. Красноуфимск 

 

О наделении Межмуниципального фонда «Красноуфимский центр 

развития предпринимательства» функциями организации, образующей 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, при реализации муниципальной программы 

(подпрограммы) по развитию малого и среднего предпринимательства 

в городском округе Красноуфимск 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 13.10.2023 №  969   «Об утверждении требований к 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства при реализации муниципальной программы 

(подпрограммы) по развитию малого и среднего предпринимательства в 

городском округе Красноуфимск», руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава МО 

городской округ Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать Межмуниципальный фонд «Красноуфимский центр развития 

предпринимательства» организацией, соответствующей требованиям к 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, при реализации муниципальной программы 

(подпрограммы) по развитию малого и среднего предпринимательства в 

городском округе Красноуфимск.  

2. Наделить Межмуниципальный фонд «Красноуфимский центр 

развития предпринимательства» функциями организации, образующей 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, при реализации муниципальной программы 

(подпрограммы) по развитию малого и среднего предпринимательства в 

городском округе Красноуфимск. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник» городского округа 



Красноуфимск и на официальном сайте Администрации городского округа 

Красноуфимск в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А. Конев 



 


